Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.12.2023 № 2299
г.Чудово

О внесении изменений в постановление
Администрации Чудовского муниципального района

от 19.12.2023 № 2218

Администрация  Чудовского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  постановление  Администрации  Чудовского
муниципального  района  от  19.12.2023  №  2218  «О  внесении  изменений  в
Положение о системе оплаты труда работников муниципальных (бюджетных,
автономных и казенных) учреждений, созданных Чудовским муниципальным
районом, городом Чудово», заменив в подпункте 1.6 пункта 1, абзаце втором
подпункта 1.6 пункта 1 цифры «13.1» цифрами «13.2».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин

ви-1
№ 2265-п